
UCHWAŁA Nr XX/187/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/372/2014 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia
2014 roku w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Masłów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Nr z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 715, z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z
późn. zm.) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  Regulamin  przyznawania  nagród  za  wysokie  wyniki  sportowe  we
współzawodnictwie  sportowym  na  arenie  krajowej  i  międzynarodowej,  stanowiący
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/372/2014 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia
2014 roku,  zgodnie  z  brzmieniem zaproponowanym w załączniku Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/187/2016
Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2016 roku

.

Regulamin przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe we

współzawodnictwie sportowym na arenie krajowej i międzynarodowej

§ 1

Określa  się  warunki  i  tryb  przyznawania  nagród  za  wysokie  wyniki  sportowe  we
współzawodnictwie sportowym na arenie krajowej i międzynarodowej.

§ 2

1.Nagrody za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym
przyznawane są zawodnikom:

a) medalistom Mistrzostw Polski
b) medalistom Mistrzostw Europy,
c) medalistom Mistrzostw Świata,
d) medalistom Igrzysk Olimpijskich 
e) medalistom Igrzysk Paraolimpijskich
zamieszkałym na terenie gminy Masłów.

2. Nagrody, o których mowa w ust 1 przyznaje Wójt Gminy Masłów.

§ 3

1. Nagrody za wysokie wyniki sportowe przyznaje się jednorazowo.
2. Nagrodami za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym

i międzynarodowym sportowym są: nagrody pieniężne bądź rzeczowe.

§ 4

1. Wysokość nagrody pieniężnej nie może przekraczać kwoty przeciętnego wynagrodzenia w
gospodarce narodowej liczonej za rok ubiegły.

2. Wysokość nagrody rzeczowej nie może przekraczać kwoty przeciętnego wynagrodzenia w
gospodarce narodowej liczonej za rok ubiegły.

3. Wysokość nagrody pieniężnej uzależniona jest od wysokości posiadanych środków na ten
cel w budżecie gminy.

4. Wysokość nagrody rzeczowej uzależniona jest od wysokości posiadanych środków na ten cel
w budżecie gminy.

5. Przyznana nagroda zostanie przekazana nagrodzonej osobie.



§ 5

1. Prawo do wnioskowania o przyznanie nagrody przysługuje:
a) Klubom Sportowym
b) radnemu lub radnym Gminy Masłów

2. Nagrodę przyznaje się na podstawie złożonej  przez wnioskodawcę pisemnej  informacji  o
wybitnych  wynikach  sportowych  (załącznik  nr  1  do  niniejszego  regulaminu)  wraz  z
dokumentem potwierdzającym dane osiągnięcie sportowe.

3. Wójt  Gminy  Masłów  może  przyznać  nagrodę  na  podstawie  uzyskanych  informacji  o
osiągniętych wybitnych wynikach sportowych.

§ 6
1. Wójt  Gminy  Masłów  informuje  zainteresowanego  oraz  wnioskodawcę  o  przyznaniu

nagrody.
2. Informacja  o  przyznanych  nagrodach  zostanie  ogłoszona  na  stronie  internetowej  Gminy

Masłów:  www.maslow.biuletyn.net
3. Nagroda ma charakter uznaniowy i nie rodzi roszczeń o jej przyznanie.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna

file:///E:/www.maslow.biuletyn.net


UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/187/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/372/2014 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia
2014 roku w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Masłów.

Zgodnie z Regulaminem przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie sportowym na arenie krajowej i międzynarodowej stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/372/2014 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Masłów 
osoby fizyczne będące mieszkańcami gminy mogą otrzymywać nagrody pieniężne lub 
rzeczowe za wysokie wyniki sportowe. Obok wymienionych w regulaminie wyników 
sportowych osoba ubiegająca się o przyznanie nagrody musi należeć do klubu sportowego
działającego na terenie Gminy Masłów. Zmiana regulaminu ma na celu umożliwienie 
przyznawania nagród sportowych również tym mieszkańcom gminy, którzy osiągają 
wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym trenując w klubach sportowych 
działających poza terenem Gminy Masłów.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


